
２０１５年２月吉日	
 

各	
 	
 位	
 

	
 

	
 

みんなちがってみんないい実行委員会	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 実行委員長	
 	
 保高	
 泰一	
 

	
 

	
 

	
 
 
	
 余寒の候、皆さま方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	
 

さて、多文化・環境共生型野外フリーイベント「みんなちがってみんないい」の第８回め

を、5 月 24 日（日）に八王子市役所北側河川敷広場にておこなうこととなりました。	
 

	
 	
 いろんな人が集まれるようにと入場料を無料にするため、財源確保の一助として、下記の

とおり広告と協賛金・カンパを募集いたしますので、ぜひご協力ください。	
 

なお、締切りは	
 ４月２５日（土）とさせていただきます。	
 

	
 

Ａ．Ｔシャツ広告	
 

当日スタッフが着用するＴシャツ（約 100 枚）にお名前や社名ロゴをプリントいたします。

一枠（たて８５ミリ×６５ミリ）８,０００円となります。1 色刷りになります。	
 

＊	
 Ｔシャツ広告にお申し込みの方には、できあがったＴシャツを１枚進呈いたし

ます。	
 

Ｂ．バナー広告	
 ＊Ｗｅｂサイトをお持ちの方に限ります	
 

一枠（縦 140 ピクセル×横 100	
 ピクセル）６，０００円となります。昨年からどのページで

も見られるようになりました。http://homepage3.nifty.com/minnatigau/をご参照ください。	
 

Ｃ．パンフレット広告	
 

当日会場で販売されるパンフレット（福引付）に、一枠（たて３２ミリ×よこ５０ミリ）	
 

３,０００円として、何枠でも受け承ります。フルカラー印刷になります。	
 

Ｄ．協賛金	
 

団体および個人のお名前をパンフレットに掲載させていただきます。	
 

団体の場合	
 一口５，０００円、個人の場合	
 一口１，０００円	
 	
 として、何口でも承ります。	
 

＊	
 パンフレット広告および協賛金にお申し込みの方には、できあがったパンフレット

を１部進呈いたします（持参すると当日会場で福引きができます）。	
 

	
 

《問い合わせ先》	
 みんなちがってみんないい実行委員会（喫茶馬天使
ばてんし

内）	
 

	
 ＴＥＬ＆ＦＡＸ	
 ０４２ー６４６ー３２７７（電話は月～土	
 午後３時～１０時）	
 

	
 

	
 

□Ａ	
 Ｔシャツ広告に	
 	
 	
 	
 	
 	
 枠	
 	
 申し込みます	
 

□Ｂ	
 バナー広告（1 枠に限ります）に申し込みます	
 

□Ｃ	
 パンフレット広告に	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 枠	
 	
 申し込みます	
 

□Ｄ	
 協賛金に	
 	
 □	
 団体	
 	
 	
 口	
 	
 個人	
 	
 	
 口	
 申し込みます	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 住所	
 〒	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 氏名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 印	
 

	
 TEL	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 FAX	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 E-mail	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

該当するものの□に、レ

をつけてください。 
また、それぞれ枠数、口

数もご記入ください。 


